SNACK
BAR DE LALCHIMISTE

Pizzas Artisanales 16 €

4 Fromages (Base Tomate, Mozarella, Fontal, Gorgozolla & Emmental)
Margherita (Base Tomate, Mozarella, Origan & Poivre Noir)
Prosciutto (Base Tomate, Mozarella, Jambon Cuit)

Chorizo (Base Tomate, Mozarella & Chorizo)

Bianca (Base Creme, Fromage Blanc, Lardons) & Poivre Noir)

Ardoises 18 €

Charcuterie de Savoie
Saumon Fumé & Créme aux herbes

Patisseries g€

Salade de Fruits Frais
Tartelette aux Fruits Rouges

SERVICE DE 10H30 A 22H30

Room service sur demande - Supplément de 5€ par commande

A

L'ALC 1ISTE



COCKTAILS AVEC ALCOOL

Mojito Bacardi 4 ans
Demandez le classique ou l'une de nos variantes a la fraise ou a la mangue
Golden Spritz

Un doux mélange de Martini blanc et de Saint Germain, quelques notes de
basilic sans oublier I'effervescence du Prosecco

Mai Tai
Une subtile alliance entre la douceur de I'orgeat et I'acidité du citron vert,
relevé par un rhum ambré

Margarita Mangue

La saveur légérement acidulée de la tequila et du cointreau adoucit par la
mangue

L'Arlequin

Un retour en enfance acidulé et fruité avec la vodka GreyGoose poire

Americano

Un mélange pétillant de vermouth rouge et de Campari
Dark ‘n’ Stormy

Un orageux mélange entre le rhum épicé et le ginger beer
London Mule

Un mélange rafraichissant de gin, citron vert et ginger beer
Martini Sunset

Un couché de soleil pétillant qui allie du gin infusé au Rooibos, I'amertume
du martini rouge, I'acidité du gingembre et la douceur de la fleur de sureau

COCKTAILS SANS ALCOOL

Sun Beach

Le mélange acidulé de I'orange, la péche et la grenadine

Red Fruits

L’alliance parfaite de la fraise et du cranberry dans une version pétillante
Virgin Mojito

Demandez le classique ou l'une de nos variantes a la fraise ou a la mangue

Masiaka

12 €

12 €

12 €

12 €

12 €

10€

12 €

12 €

13€

8¢€

8€

8€

8¢€

L’épicé mélange exotique de la mangue, de I'ananas et de la vanille relevé par une

pointe de piment

D
AL ST

L E



BOISSONS CHAUDES

Café Expresso 22€
Café allongé 22€
Décaféiné 22€
Café au Lait 3€
Double Expresso 4€
Cappucino 4€
Chocolat Chaud 35€
Thé Kusmi Tea 4 €
Infusion Kusmi Tea 4 €

Demandez notre sélection
de thés noirs, thés verts et infusions

JUS DE FRUITS GRANINI

Orange 4€
Mangue

Pomme

Cranberry

Ananas

Fraise

Tomate

BIERES PRESSION

Brasserie du Mont-Blanc
Blonde ou Blanche ou Cristal

25cl:5€

50cl:10€

Panaché 25 cl 5¢€
Monaco 25 cl 5¢€
Supplément sirop 0.2€

SODAS

Coca-Cola 33 cl 4 €
Coca-Cola Zéro 33 cl 4€
Schweppes Tonic 20 cl 4 €
Schweppes Agrumes 25 cl 4 €
Limonade 33 cl 4€
Diabolo 33 cl 4 €
Sirop a l'eau 33 cl 2€

Grenadine, Menthe, Citron, Fraise,
Framboise, Myrtille, Péche, Cerise

EAUX MINERALES

Evian 50 cl 4€
Evian 11 6 €
Badoit rouge 33 cl 4 €
Badoit 50 cl 4€
Badoit 1 | 6€
APERITIFS

Kir Vin Blanc 12 cl 7€

Cassis, Mare, Myrtille, Péche,
Framboise, Violette, Chdtaigne

Martini Blanc / Rouge 5 cl 5€
Porto Blanc / Rouge 5 cl 5€
Ricard 3 cl 5€
Suze 5 cl 5€
Campari 5 cl 5€

A

L'ALC STE



WHISKY @c

Ecosse

Oban 14 ans
Lagavulin 16 ans
Irlande
Bushmills

Bourbon
Four Roses Single Barrel
Bulleit Bourbon Rye

Japon

Nikka Coffey Grain
Francais

B. Kuentz Vegetal Musette

DIGESTIFS @y

Cognac Hennessy VS
Cognac Hennessy XO
Calvados De la Hetraie

Eaux de vie de fruits
Poire, Framboise, Mirabelle

LIQUEURS @“cy

Limoncello

Grand Marnier

Cointreau

Bailey's

Génépi Distillerie des Alpes
Chartreuse Verte / Jaune

Get27/31

14 €
18 €

9¢€

11€
12 €

13 €

13 €

8€
21€
10€
8€

7€
7€
7€
7€
7€

10€
7€

L'AL

RHUM @“cy

Cuba
Eminente 7 ans
Bacardi 4 ans

Guatémala
Zacapa 23 Solera

Philippines
Don Papa

Vénézuela
Santa Teresa
Diplomatico

TEQUILA @ cu

Patron Silver

Patron XO Café

G | N (4 CL)

Bombay Sapphire

Gin 4810 Geniévre Intense
Brasserie du Mont-Blanc

Hendrick's

VODKA @y

Grey Goose

Absolut Vanille

A

STE

13€
9€

14 €

12 €

14 €
12 €

10€
12 €

9€

10€
10€

10€
10€



CHAMPAGNE A.O.P.

Francis Thomas Grande Réserve Brut 12cl 11€
Francis Thomas Grande Réserve Brut 75cl 70€
Besserat de Bellefon Blanc de Blancs 75cl 95€
Besserat de Bellefon Rosé 75cl 130 €
Dom Pérignon “Vintage 2013” 75cl 370€

VIN AU VERRE

BLANC 12cl
Saint Joseph “Sainte Epine”, Domaine Michelas St Jemms 11€

Roussette de Savoie Marestel, Domaine Saint Romain 9€
IGP Cétes de Gascogne, Les Parcellaires de I'Herré 8 €
ROUGE 12l
Crozes-Hermitage, Domaine Michelas St Jemms 10 €

Graves-de-Vayres “L’'Orangerie”, Chateau Barret Gentillot 9¢€

Vin de Savoie Pinot Noir Veilles Vignes, Maison Perret 8 €
ROSE 12cl
Cotes de Provence “B Création”, La Grande Bauquiére 8 €

O\

L'ALC IISTE

A.O.P. : Appellation d’Origine Protégée / A.O.C. : Appellation d’Origine Controlée / I.G.P. : Indication Géographique Protégée



