# SNACK BAR DE L'ALCHIMISTE

Dizzas Articanales

	100
4 Fromages (Base Tomate, Mozarella, Fontal, Gorgozolla & Emmental) Margherita (Base Tomate, Mozarella, Origan & Poivre Noir) Prosciutto (Base Tomate, Mozarella, Jambon Cuit) Chorizo (Base Tomate, Mozarella & Chorizo) Bianca (Base Crème, Fromage Blanc, Lardons) & Poivre Noir)	
Ardoises	18€
Charcuterie de Savoie	
Saumon Fumé & Crème aux herbes	
Pâtisseries	8€
Salade de Fruits Frais	
Tartelette aux Fruits Rouges	

16 €

SERVICE DE 10H30 À 22H30

Room service sur demande - Supplément de 5€ par commande



# COCKTAILS AVEC ALCOOL

Mojito Bacardi 4 ans 12 €
Demandez le classique ou l'une de nos variantes à la fraise ou à la mangue
Golden Spritz 12 €
Un doux mélange de Martini blanc et de Saint Germain, quelques notes de basilic sans oublier l'effervescence du Prosecco
Maï Taï 12 €
Une subtile alliance entre la douceur de l'orgeat et l'acidité du citron vert, relevé par un rhum ambré
Margarita Mangue 12 €
La saveur légèrement acidulée de la tequila et du cointreau adoucit par la mangue
L'Arlequin 12 €
Un retour en enfance acidulé et fruité avec la vodka GreyGoose poire
Americano 10 €
Un mélange pétillant de vermouth rouge et de Campari
Dark 'n' Stormy 12 €
Un orageux mélange entre le rhum épicé et le ginger beer
London Mule 12 €
Un mélange rafraichissant de gin, citron vert et ginger beer
Martini Sunset 13 €
Un couché de soleil pétillant qui allie du gin infusé au Rooibos, l'amertume du martini rouge, l'acidité du gingembre et la douceur de la fleur de sureau
COCKTAILS SANS ALCOOL
Sun Beach 8 €
Le mélange acidulé de l'orange, la pêche et la grenadine
Red Fruits 8 €
L'alliance parfaite de la fraise et du cranberry dans une version pétillante
Virgin Mojito 8 €
Demandez le classique ou l'une de nos variantes à la fraise ou à la mangue
Masiaka 8 €
L'épicé mélange exotique de la mangue, de l'ananas et de la vanille relevé par une pointe de piment



#### **BOISSONS CHAUDES**

Café Expresso	2.2 €	
Café allongé	2.2 €	
Décaféiné	2.2 €	
Café au Lait	3€	
Double Expresso	4€	
Cappucino	4€	
Chocolat Chaud	3.5 €	
Thé Kusmi Tea	4€	
Infusion Kusmi Tea	4€	
Demandez notre sélection		
de thés noirs, thés verts et infusions		

#### SODAS

Coca-Cola 33 cl	4€	
Coca-Cola Zéro 33 cl	4€	
Schweppes Tonic 20 cl	4€	
Schweppes Agrumes 25 cl	4€	
Limonade 33 cl	4€	
Diabolo 33 cl	4€	
Sirop à l'eau 33 cl	2€	
Grenadine, Menthe, Citron, Fraise	2,	
Framboise, Myrtille, Pêche, Cerise		

## JUS DE FRUITS GRANINI

Orange	4€
Mangue	
Pomme	
Cranberry	
Ananas	
Fraise	
Tomate	

## EAUX MINÉRALES

4€
6€
4€
4€
6€

#### BIÈRES PRESSION

# Brasserie du Mont-Blanc Blonde ou Blanche ou Cristal 25 cl : 5 € 50 cl : 10 €Panaché 25 cl 5 €Monaco 25 cl 5 €Supplément sirop 0.2 €

#### **APÉRITIFS**

Kir Vin Blanc 12 cl	7€
Cassis, Mûre, Myrtille, Pêche,	
Framboise, Violette, Châtaigne	
Martini Blanc / Rouge 5 cl	5€
Porto Blanc / Rouge 5 cl	5€
Ricard 3 cl	5€
Suze 5 cl	5€
Campari 5 cl	5€



WHISKY (4 CL)		RHUM (4 CL)	
Ecosse		Cuba	
Oban 14 ans	14€	Eminente 7 ans	13€
Lagavulin 16 ans	18€	Bacardi 4 ans	9€
Irlande		Guatémala	
Bushmills	9€	Zacapa 23 Solera	14€
Bourbon		Philippines	
Four Roses Single Barrel	11€	Don Papa	12€
Bulleit Bourbon Rye	12€	Vénézuela	
Japon		Santa Teresa	14€
Nikka Coffey Grain	13€	Diplomatico	12€
Français			
B. Kuentz Vegetal Musette	13€	TEQUILA (4 CL)	
		Patron Silver	10€
DIGESTIFS (4 CL)		Patron XO Café	12€
Cognac Hennessy VS	8€		
Cognac Hennessy XO	21€	GIN (4 CL)	
Calvados De la Hetraie	10€	Bombay Sapphire	9€
Eaux de vie de fruits Poire, Framboise, Mirabelle	8€	Gin 4810 Genièvre Intense Brasserie du Mont-Blanc	10€
		Hendrick's	10€
LIQUEURS (4 CL)			
•		VODKA (4 CL)	
Limoncello	7€		40.0
Grand Marnier	7€	Grey Goose	10€
Cointreau	7€ 7.6	Absolut Vanille	10€
Bailey's Génépi Distillerie des Alpes	7€ 7€		
Chartreuse Verte / Jaune	10€		
Get 27 / 31	7€		



# CHAMPAGNE A.O.P.

Francis Thomas Grande Réserve Brut 12cl	11€
Francis Thomas Grande Réserve Brut 75cl	70€
Besserat de Bellefon Blanc de Blancs 75cl	95€
Besserat de Bellefon Rosé 75cl	130€
Dom Pérignon "Vintage 2013" 75cl	370€

#### VIN AU VERRE

BLANC		12 cl
	Saint Joseph "Sainte Epine", Domaine Michelas St Jemms	11€
	Roussette de Savoie Marestel, Domaine Saint Romain	9€
	IGP Côtes de Gascogne, Les Parcellaires de l'Herré	8€
ROUGE		12 cl
	Crozes-Hermitage, Domaine Michelas St Jemms	10€
	Graves-de-Vayres "L'Orangerie", Château Barret Gentillot	9€
	Vin de Savoie Pinot Noir Veilles Vignes, Maison Perret	8€
ROSÉ		12 cl
NOOL	Côtes de Provence "B Création", La Grande Bauquière	8€
	··· ,· - · · · · · · · · · · · · · ·	

